



РЕМОНТ, МОНТАЖ, НАЛАДКА ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ

ООО «ФИНАНСЭНЕРГО»

СПб, ул. Руставели, д. 31А, лит. А, офис 27, тел./факс (812) 454-80-08

Исх. № б/н « 1 » августа 2025 г.

ООО «Подпорожские электрические сети»

Генеральному директору

Ковенскому Д.А.

Уважаемый Дмитрий Анатольевич!

В ответ на Ваше обращение о возможности поставки материалов сообщая:

Общая стоимость материалов составляет 2 369 033,76 (Два миллиона триста шестьдесят девять тысяч тридцать три рубля) 76 копеек в т.ч. НДС 20%- 394 838,96 (Триста девяносто четыре тысячи восемьсот тридцать восемь рублей) 96 копеек.

Срок поставки 3 (три) рабочих дня.

В стоимость поставляемых материалов не входит:

1. Доставка
2. Монтаж
3. Пусконаладочные работы.

N пп	Наименование строительного ресурса, затрат	Ед. изм.	Кол-во	Текущая отпускная цена за ед. изм. без НДС в руб.	Текущая отпускная цена без НДС в руб.
1.	Подстанция трансформаторная тупиковая мачтового типа металл.с креплением на 2ж/б стойках на напряжение 6/0,4кВ, воздушный ввод-вывод МТП-250/6/0,4кВ	Шт.	1	352200	352 200
2.	Стойка железобетонная вибрированная СВ110-3,5	Шт.	2	10 100	20 200
3.	Трансформатор силовой ТМГ11-250/6/0,4-У1	Шт.	1	403 800	403 800
4.	Зажимы контактный М12х1,75	Шт.	4	980	3920
5.	ОПН -П-10/11,5/10/550 УХЛ2	Шт.	3	2 900	8 700
6.	Счетчик электроэнергии 3-фазный Фобос 3Т 230В 5(10)А IQORLM-A	Шт.	1	17 100	17 100
7.	Провод ПуГВ 1*70	м	56	957	53 592
8.	Разъединитель 10кВ РЛНД 10/400	Шт.	1	18 000	18 000
9.	Изолятор штыревой ШФ20-Г	Шт.	3	1100	3 300
10.	Вязка спиральная ВС 35/50	Компл.	6	150	900
11.	Колпачок КП-22	Шт.	3	20	60



РЕМОНТ, МОНТАЖ, НАЛАДКА ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ

ООО «ФИНАНСЭНЕРГО»

СПб, ул. Руставели, д. 31А, лит. А, офис 27, тел./факс (812) 454-80-08

12.	Кронштейн РА1	Шт.	1	4600	4 600
13.	Кронштейн РА2	Шт.	1	580	580
14.	Кронштейн РА4	Шт.	1	1000	1 000
15.	Кронштейн РА5	Шт.	3	500	1 500
16.	Вал привода РА6	Шт.	2	2660	5 320
17.	Хомут Х7	Шт.	4	260	1 040
18.	Хомут Х8	Шт.	2	270	540
19.	Зажим аппаратный А2А-50	Шт.	9	250	2 250
20.	Заземляющий проводник ЗП1	м	4	249	996
21.	Зажим плашечный, провод д(9,1-12,0)мм ПС-2-1	Шт.	7	120	840
22.	Лента стальная бандажная СОТ37	м	8	85	680
23.	Бугель СОТ36	Шт.	8	19	152
на строительство новой ЛЭП-6 кВ					
24.	Провод СИП-3-(1х70)	м	1300	126	163 800
25.	Кабель АПвПу2г-1х70/16	м	422	652	275 144
26.	Труба ПЭ 100 160*11.8 SDR 13.6	м	117	1 320	154 440
27.	Плитка ПЗК	Шт.	42	135	5 670
28.	Муфта кабельная ЗПКНТп-10-70/120	Шт.	2	8 950	17 900
29.	Стойка железобетонная вибрированная СВ110-3,5	Шт.	16	10 100	161 600
Материалы ЛЭП-10 кВ					
30.	Хомут Х1	Шт.	17	454	7 718
31.	Траверса ТМ 53	Шт.	6	5 391	32 346
32.	Траверса ТМ 54	Шт.	3	2 450	7 350
33.	Траверса ТМ 55	Шт.	2	2 450	4 900
34.	Траверса ТМ 51	Шт.	4	5 200	20 800
35.	Траверса ТМ 2	Шт.	2	4 520	9 040
36.	Узел У-4	Шт.	4	1600	6 400
37.	Уголок 100*100*7 мм	М.	12	1 220	14 640
38.	ОПН -П-10/11,5/10/550 УХЛ2	Шт.	6	2 900	17 400
39.	Изолятор ИОР-10-3,75 II УХЛ2	Шт.	6	1 490	8 940
40.	Разъединитель 10кВ РЛНД 10/400	Шт.	1	18 000	18 000
41.	Изолятор ЛК 70/10-3 СС	Шт.	24	1 160	27 840
42.	Зажим анкерный (РАЗ 3)	Шт.	24	1 120	26 880
43.	Изолятор штыревой ШФ20-Г	шт	31	1 100	34 100
44.	Вязка спиральная ВС 35/50	компл кт	62	150	9 300
45.	Колпачек КП-22	Шт.	12	20	240
46.	Кронштейн РА1	Шт.	1	4 600	4 600
47.	Кронштейн РА2	Шт.	1	580	580
48.	Кронштейн РА4	Шт.	1	1 000	1 000
49.	Кронштейн РА5	Шт.	3	800	2 400



РЕМОНТ, МОНТАЖ, НАЛАДКА ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ

ООО «ФИНАНСЭНЕРГО»

СПб, ул. Руставели, д. 31А, лит. А, офис 27, тел./факс (812) 454-80-08

50.	Вал привода РА6	Шт.	2	2 660	5 320
51.	Хомут Х7	Шт.	4	260	1 040
52.	Хомут Х8	Шт.	2	270	540
53.	Зажим аппаратный А2А-70-2Т	Шт.	12	270	3 240
54.	Зажим CD-150	Шт.	3	302	906
55.	Зажим ответвительный ОАЗ-1	Шт.	6	540	3 240
56.	Кожух большой (К-2)	Шт.	6	90	540
57.	Наконечник ТА 70-10-12	Шт.	58	59	3 422
58.	Лента бондажная СОТ37	М.	50	148	7 400
59.	Бугель СОТ36	Шт.	44	22,7	998,8
60.	Заземляющий проводник ЗП8	Шт.	30	220	6 600
61.	Зажим плашечный ПС 2-1	Шт.	70	95	6 650

С уважением,

Генеральный директор

Сантти Е.А.

